Zatacznik Nr 12

do Zarzadzenia Nr 1288.2022
Burmistrza Strumienia

z dnia 10 marca 2022 r.

Dotacje udzielane z budzetu Gminy dla jednostek
sektora finanséw publicznych za rok 2021

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorzadowych instytucji kultury

L.p.| Dzial |Rozdz. § Tresé plan wykonanie

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
samorzadowej instytucii 347 218,12 347 218,12
kultury MGOK w
1. 851 |85154| 2480 |Strumieniu

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
samorzadowej instytucji
2 851 |[85154| 2480 |kultury MBP w Strumieniu

7 000,00 7 000,00

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla

3 921 [92109( 2480 |samorzgdowej instytuciji 996 621,40 996 621,40
kultury-MGOK w
Strumieniu

Dotacja podmiotowa z
4| 921 |92116| 24g0 [Pudzetudia iy 507 190,00 507 190,00
samorzadowej instytucji

kultury-MBP w Strumieniu

Razem 1 858 029,52 1 858 029,52

l.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorzadowego zaktadu
budzetowego

L.p.| Dziat |[Rozdz, § Tres¢ plan wykonanie

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla
1 700 |70004| 2650 [samorzadowego zakfadu 1549 999,34 1549 999,34
budzetowego-ZGKiM w
Strumieniu

Razem 1 549 999,34 1 549 999,34




1.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie

ustaw, porozumien

L.p.

Dziat

Rozdz.

Tresé

plan

wykonanie

600

60004

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych

165 000,00

101 294,28

600

60014

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych

300 000,00

300 000,00

801

80101

2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien ( umaéw)
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

10 000,00

4 359,83

851

85158

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wlasnych zadan
biezgcych

13 044,00

13 044,00

852

85205

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wlasnych zadan
biezgcych

16 759,00

16 759,00

Razem

504 803,00

435 457,11

1.4. Dotacje celowe dla samorzagdowego zaktadu budzetowego

L.p.

Dziat

Rozdz.

Tresé

plan

wykonanie




700

70004

6210

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
samorzgdowych
zakfadow budzetowych-
utrzymanie zasobu
mieszkaniowego na
terenie Gminy Strumien -
wymiana okien w
kamienicach na Rynku

20 000,00

19 422,38

710

71035

6210

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
samorzgdowych
zakfadow budzetowych-
poprawa nawierzchni przy
domu pogrzebowym,
wymiana kostki

46 000,00

44 774,08

900

90005

6210

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
samorzgdowych
zaktadéw budzetowych-
Wymiana zrddet ciepta w
budynkach komunalnych

305 000,00

305 000,00

Razem

371 000,00

369 196,46




